
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 13. jednání datum konání: 10.06.2024

 
čís. R.usn.č.0546/2024 - R.usn.č.0593/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.06.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0546/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0547/2024 Žádost společnosti HDC Czech Republic s.r.o. -
žádost o kompenzaci

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0548/2024 Návrh z jednání BK ze dne 3.6.2024 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0549/2024 Navýšení mzdového limitu Magda Danel
R.usn.č.0550/2024 Navýšení počtu úvazků pro Galerii Františka

Drtikola Příbram
Magda Danel

R.usn.č.0551/2024 Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu Městského
úřadu Příbram

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0552/2024 Změna organizačního schéma Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0553/2024 Dodatek č.1 ke Smlouvě na zajištění úklidových

služeb
Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0554/2024 Strategie rozvoje odpadového hospodářství města
Příbram

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0555/2024 Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0556/2024 Schválení finančního vypořádání příspěvkových
organizací

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0557/2024 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0558/2024 Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě
seniorů

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0559/2024 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0560/2024 Zpráva z depistážní činnosti zaměřené na osoby

bez domova ve městě Příbram
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0561/2024 Nákup licencí systému VITA
R.usn.č.0562/2024 Nákup podpory pro systém Greycortex
R.usn.č.0563/2024 ZUŠ A.Dvořáka Příbram - žádost o rekonstrukci

sálu v budově ZUŠ Krátká 351 z vlastních zdrojů
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0564/2024 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1.
pololetí 2024

Ing. Lea
EnenkelováBc.
Vladimír Karpíšek

R.usn.č.0565/2024 ZŠ 28. října žádost o navýšení rozpočtu pro rok
2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0566/2024 ZŠ 28. října žádost o vstup do Projektu SKÚ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0567/2024 Waldorfská škola Pb - schválení finančních

příspěvků na projekt O studánce Rubínce
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0568/2024 ŠJ K Zátiší - investiční příspěvek na opravu pánve Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0569/2024 Žádost o souhlas s udělením odměny v rámci

projektu "Jan Amos Komenský"
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0570/2024 Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu v rámci
tematického zadání Dopravní infrastruktura pro
cestovní ruch na projekt „Záchytné parkoviště v
Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“

PhDr. Marie Pilíková

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 2/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0571/2024 Záměr podání žádosti o dotaci v rámci Národního
plánu obnovy na projekt "Modernizace VO ve
městě Příbram - V. etapa "

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0572/2024 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení
kVN v ulici Pod Čertovým pahorkem

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0573/2024 Příprava podkladů, vytvoření zadání a konceptu VŘ
Jiráskovy sady, ateliér tečka s.r.o.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0574/2024 Těžba nevyhrazeného nerostu podle zpracovaného
"Plánu využívání ložiska - Dubenec u Příbramě -
Odval jámy č. 11 - sever" - aktualizace vyjádření

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0575/2024 Odkup dokončené stavby V+K, Pod Hvězdárnou Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0576/2024 Nástavba šaten ZŠ Březové Hory - architektonická
studie

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0577/2024 Lávka Ryneček - dodatek č.1 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0578/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram se
zmenšením dobývacího prostoru Bytíz

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0579/2024 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes
pozemek p. č. 208/8 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0580/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č.
1155/MERK/2014 ze dne 13.07.2007

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0581/2024 Smlouva o přeúčtování nákladů za dodávku vody
a odvádění odpadních vod pro objekt č. p. 109 v
Příbrami I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0582/2024 Vyloučení a výběr dodavatele – „Stavební úpravy
kuchyně MŠ Kličkova vila, Ondrákova 280, Příbram
II“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0583/2024 Záměr veřejné zakázky – „Modernizace VO ve
městě Příbram - V. etapa“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0584/2024 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ –
Modernizace VO – IV. etapa – Nová Hospoda

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0585/2024 Výběr dodavatele – „Stavební úpravy hygienického
zařízení personálu MŠ Jana Drdy 496, Příbram VII“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0586/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Rekonstrukce mostu
Ryneček

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0587/2024 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Servis,
opravy, údržba, zajištění provozu a obsluhy EPS a
části ZDP v čp. 69. Příbram I, Hradební ulice (Dům
s pečovatelskou službou)

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0588/2024 Záměr zadání veřejné zakázky: PD- Rekonstrukce
objektu, nám . TGM č. p. 1, Příbram I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0589/2024 Záměr zadání veřejné zakázky: Rekonstrukce
malých vodních nádrží na Příbramsku: MVN Lazec,
MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník,
MVN Náveský rybník

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0590/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Obnova střechy a půdních
konstrukcí budovy č.p. 121, nám. T.G. Masaryka v
Příbrami I.

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0591/2024 Memorandum o vzájemné spolupráci mezi městem
a společností STAVUS ohledně možné realizace
Centra sociálních služeb Čertův pahorek

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 3/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0592/2024 Změna ÚP Fantova Louka Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0593/2024 Změna ÚP Fantova Louka Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 10.06.2024

 
 Název Předkladatel

Výsledek konkurzního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele Mateřské školy Klubíčko
a MŠ 28.října 55, Příbram VII

Ing. Lea Enenkelová

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 4/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0546/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost společnosti HDC Czech Republic s.r.o. - žádost o kompenzaci

Usnesení číslo: R.usn.č.0547/2024 5
1) bere na vědomí
 předloženou žádost společnosti HDC Czech Republic s.r.o., IČO 07023171 týkající se žádosti

o kompenzaci investovaných prostředků do majetku města Příbram (nájemní prostory bývalého
tréninkového centra - budova Zimního stadionu).

 
3) neschvaluje
 předloženou žádost společnosti HDC Czech Republic s.r.o., IČO 07023171 o kompenzaci

investovaných prostředků, a to v plném rozsahu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání BK ze dne 3.6.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0548/2024 6
1) schvaluje
 Ad 1) BK doporučuje RM oba zájemce k uzavření NS a to:

a)BK doporučuje RM uzavřít NS,se zájemcem XXXXXX XXXXXXXX, jako nejvhodnějším zájemcem na
pronájem bytu číslo XX, byt standard, na adrese Příbram XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXX, cena
260,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2024 na dobu určitou – 1 roku. Za předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro
účely nájmu ve výši 28.320,- Kč před podpisem nájemní smlouvy.  

b)BK doporučuje RM uzavřít NS,se zájemcem XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, jako druhým, vhodným
zájemcem(náhradníkem) na pronájem bytu číslo XX, byt standard, na adrese Příbram XXXX
XXX XXXXXXXXXX XXXXXX cena 143,-Kč/m2/měsíc, od 1.7. 2024 na dobu určitou – 2 roky. Za
předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši 14.731,- Kč před podpisem nájemní
smlouvy. 

 
2) schvaluje
 BK doporučuje RM uzavřít dodatek č. 1 k prodloužení nájemního vztahu k NS č. 596/MERK/2023

uzavřené dne 27.6.2023, se zájemcem XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX, na adrese: Příbram IV., XXX
XXX XXXXXX X, byt standard, cena 164,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2024 na dobu určitou – 1 roku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 5/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Navýšení mzdového limitu

Usnesení číslo: R.usn.č.0549/2024 7
1) schvaluje
 navýšení mzdového mzdového limitu příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram o:

- prostředky na jeden schválený úvazek a odstupné bývalého ředitele

- prostředky na ostatní osobní náklady

Mzdové náklady celkem 2 660 838 (skutečnost 2023: 1 713 356)

Ostatní osobní náklady 296 785 (skutečnost 2023: 228 296).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení počtu úvazků pro Galerii Františka Drtikola Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0550/2024 8
1) schvaluje
 navýšení počtu úvazků pro Galerii Františka Drtikola Příbram o dva úvazky (1 úvazek na prokukci

výstav a produkci propagace výstav, 1 úvazek pro produkci a edukační činnosti a produkci propagace
edukačních programů).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0551/2024 9
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2023, který je

přílohou tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna organizačního schéma

Usnesení číslo: R.usn.č.0552/2024 10
1) schvaluje
 Organizační schéma, které je přílohou č. 2 tohoto materiálu, a to s účinností od 01.07.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě na zajištění úklidových služeb

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 6/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0553/2024 11
1) schvaluje
 Dodatek č.1 ke Smlouvě na zajištění úklidových služeb č. 597/OVV/2020, ve

smyslu důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr.Barbora
Daňhová, MHA - nepřítomna)

 

 
Strategie rozvoje odpadového hospodářství města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0554/2024 12
1) bere na vědomí
 Strategii rozvoje odpadového hospodářství města Příbram od zpracovatelky RNDr. Martiny Vrbové,

Ph.D., IČO 68588879, se sídlem Javorová 200, Psáry, PSČ 252 44.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací

Usnesení číslo: R.usn.č.0555/2024 13
1) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram.
 
2) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola Příbram - Březové Hory, Příbram.
 
3) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 organizace Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 329, příspěvková

organizace.
 
4) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram II,

Jiráskovy sady 273.
 
5) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII,

28. října 1.
 
6) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII,

Školní 75.
 
7) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Waldorfská škola - mateřská

škola, základní škola a střední škola.
 
8) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 7/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Antonína Dvořáka, Příbram.

 
9) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola,

Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155.
 
10) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram VIII,

Školní 75.
 
11) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Školní jídelna. Příbram II, K

Zátiší 274.
 
12) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola V Zahradě.
 
13) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Kličkova vila.
 
14) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko.
 
15) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko.
 
16) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola 28. října 55,

Příbram VII.
 
17) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII,

Bratří Čapků 278.
 
18) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka.
 
19) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII,

Jana Drdy 496.
 
20) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram II,

Jungmannova 91.
 
21) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VIII,

Školní 131.
 
22) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola pod Svatou

Horou.
 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 8/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
23) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Alternativní mateřská škola.
 
24) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička.
 
25) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Divadlo Antonína Dvořáka

Příbram.
 
26) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola

Příbram.
 
27) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy.
 
28) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace CENTRUM SOCIÁLNÍCH A

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM.
 
29) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města

Příbram.
 
30) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: p.Dvořáček
nepřítomen)

 

 
Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací

Usnesení číslo: R.usn.č.0556/2024 14
1) schvaluje
 finanční vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram  za rok 2023 tak, jak je uvedeno

v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: p.Dvořáček
nepřítomen)

 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0557/2024 15
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 9/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0060 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn.
0035/2024 - bodu 2), tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 099)
a rozpočtu výdajů kapitoly 778 - DAD z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského
kraje, Fondu hejtmanky ve výši 200.000,00 Kč na akci „Divadlo patří dětem 17. ročník“, č. smlouvy S-2272/
KHT/2024.

 
2) schvaluje
 RZ0061 - úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024 -

bodu 2) , tj. úpravu rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 13021) a rozpočtu
výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR ve výši 495.933,80,00
Kč na projekt Terénní sociální práce v Příbrami, reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_018/0000536.

 
3) schvaluje
 RZ0062 - úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024 -

bodu 2) , tj. úpravu rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 13021) a rozpočtu
výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR ve výši 625.001,09
Kč na projekt Pavučina - záchranná síť pro ohrožené děti, reg. číslo CZ.03.02.02/00/22_017/0001450.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: p.Dvořáček
nepřítomen)

 

 
Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0558/2024 16
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 23 v Komunitním domě seniorů Příbram, Sadová 538, Příbram VII, pro pana XXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, na dobu 2 roků
s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: p.Dvořáček
nepřítomen)

 

 
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0559/2024 17
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, v bytě zvláštního určení v Domě

s pečovatelskou službou XX XX na adrese Hradební 69, Příbram I, o dobu 12 měsíců s možností dalšího
prodloužení.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 10/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zpráva z depistážní činnosti zaměřené na osoby bez domova ve městě
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0560/2024 18
1) bere na vědomí
 zprávu z depistážní činnosti zaměřené na osoby bez domova ve městě Příbram ze dne 24.05.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nákup licencí systému VITA

Usnesení číslo: R.usn.č.0561/2024 19
1) schvaluje
 nákup licencí od firmy VITA software, s.r.o., IČO: 61060631, na rozšíření provozu Dopravního úřadu a

Odboru životního prostředí. Cena licencí a jejich implementace je 244.818,75 Kč bez DPH (296.230,70
Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Nákup podpory pro systém Greycortex

Usnesení číslo: R.usn.č.0562/2024 20
1) schvaluje
 1) ukončení smlouvy 178/OIT/2019 o zabezpečení podpory provozu

2) uzavření smlouvy o poskytování podpory pro systém Greycortex Mendel s firmou Aricoma a.s., IČO
4615671, za cenu 155.000,- Kč bez DPH ročně (187.550,- Kč včetně DPH), tj. 620.000,- Kč bez DPH za
4 roky (750.200,- Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen, p. Peterka nepřítomen)

 

 
ZUŠ A.Dvořáka Příbram - žádost o rekonstrukci sálu v budově ZUŠ Krátká 351
z vlastních zdrojů

Usnesení číslo: R.usn.č.0563/2024 21
1) schvaluje
 záměr rekonstrukce koncertního sálu Základní umělecké školy Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351,

v odhadované částce 360.000,00 Kč, která bude hrazena z rezervního fondu školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 11/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1. pololetí 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0564/2024 22
1) schvaluje
 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění

mimořádných nebo zvlášť významných úkolů v 1. pololetí roku 2024 dle předloženého návrhu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
ZŠ 28. října žádost o navýšení rozpočtu pro rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0565/2024 23
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 na dofinancování energií o

částku 825.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
ZŠ 28. října žádost o vstup do Projektu SKÚ

Usnesení číslo: R.usn.č.0566/2024 24
1) schvaluje
 přijetí neinvestiční dotace z Programu 2024 z rozpočtu Středočeského kraje ze

Středočeského Fondu prevence v rámci Tematického zadání Primární prevence Základní
škole Příbram VII, 28. října 1 v celkové částce 100.000,00 Kč. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Waldorfská škola Pb - schválení finančních příspěvků na projekt O studánce
Rubínce

Usnesení číslo: R.usn.č.0567/2024 25
1) schvaluje
 Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole, Hornická 327, Příbram

přijetí finančních příspěvků na projekt „O studánce Rubínce“ – zahraniční cesta školního sboru do
Švýcarska a Německa, kde budou prezentovat skladbu od českého autora Bohuslava Martinů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
ŠJ K Zátiší - investiční příspěvek na opravu pánve

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 12/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0568/2024 26
1) schvaluje
 Školní jídelně, Příbram II, K Zátiší 274 investiční příspěvek na opravu multifunkční pánve ve výši

70.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Žádost o souhlas s udělením odměny v rámci projektu "Jan Amos Komenský"

Usnesení číslo: R.usn.č.0569/2024 27
1) souhlasí
 s udělením odměny  ve výši 15.000,00 Kč pro XXXX XXXX XXXXXXX v rámci projektu "Jan Amos

Komenský", č.projektu: CZ.02.02.03.//00/22_002/0005894
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Dopravní infrastruktura pro cestovní ruch
na projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“

Usnesení číslo: R.usn.č.0570/2024 29
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2024 pro poskytování dotací na podporu rozvoje doprovodné

infrastruktury z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu v rámci
tematického zadání Dopravní infrastruktura pro cestovní ruch na projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně
(Příbram) pro turistický cíl Brdy“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Záměr podání žádosti o dotaci v rámci Národního plánu obnovy na projekt
"Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa "

Usnesení číslo: R.usn.č.0571/2024 30
1) schvaluje
 záměr podání žádosti o dotaci na projekt "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa" v rámci

Národního plánu obnovy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 13/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení kVN v ulici Pod Čertovým
pahorkem

Usnesení číslo: R.usn.č.0572/2024 31
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie na

stavbu kVN v ulici Pod Čertovým pahorkem, Příbram se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035,
se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a uhrazení nákladů spojených s realizací
přeložky ve výši 1.492.345,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Příprava podkladů, vytvoření zadání a konceptu VŘ Jiráskovy sady, ateliér
tečka s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0573/2024 32
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na objednání služeb ateliér tečka s.r.o., IČO: 10847235, zastoupené Ing. arch.

Tomášem Klapkou, jednatelem společnosti na realizaci a zpracování zakázky: Příprava podkladů,
vytvoření zadání a konceptu výběrového řízení - Jiráskovy sady, Příbram , dle předložené cenové nabídky
ve výši 208.000,00 Kč bez DPH, tj. 251.680,00 Kč vč. DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít se společností ateliér tečka s.r.o. smlouvu o dílo dle bodu 1) tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Těžba nevyhrazeného nerostu podle zpracovaného "Plánu využívání ložiska -
Dubenec u Příbramě - Odval jámy č. 11 - sever" - aktualizace vyjádření

Usnesení číslo: R.usn.č.0574/2024 33
1) souhlasí
 s těžbou nevyhrazeného nerostu (stavebního kamene) podle zpracovaného „Plánu využívání ložiska –

Dubenec u Příbramě – Odval jámy č. 11 – sever“ na pozemcích parc. č. 60/113 v k. ú. Bytíz a parc. č. 428,
432/1, 432/15, 432/16, 432/17, 432/18, 432/19, 432/20 a 432/22 v k. ú. Dubenec u Příbramě s tím, že
budou maximálně dodržovány již stanovené podmínky a opatření při těžbě, dopravě materiálu a čištění
komunikací během využívání ložiska, a že po ukončení těžby bude město Příbram přizváno k účasti na
přípravě rekultivace, na rekultivaci a následném využití území.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen)

 

 
Odkup dokončené stavby V+K, Pod Hvězdárnou

Usnesení číslo: R.usn.č.0575/2024 34
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 14/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
na odkup dokončené stavby vodovodního řadu PE 90 délky 31,8 m, kanalizačního řadu gravitačního
PVC 250 délky 2,7 m a tlakového PE 63 délky 26,8 m včetně příslušenství v lokalitě Pod Hvězdárnou za
dohodnutou částku ve výši 1,00 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen)

 

 
Nástavba šaten ZŠ Březové Hory - architektonická studie

Usnesení číslo: R.usn.č.0576/2024 35
1) bere na vědomí
 předloženou architektonickou studii nástavby šaten ZŠ Březové Hory, zpracovanou Ing. arch. MgA.

Janem Horkým.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Lávka Ryneček - dodatek č.1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0577/2024 36
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce: „Lávky Příbram (2) – dílčí část

2 – Lávka Ryneček“ oproti projektové dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje méněpráce ve výši 1.781.104,90
Kč bez DPH a vícepráce 1.740.137,29 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v
důvodové zprávě a změnovém listu č.1

2. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 786/OIRM/2023 na investiční akci: „Lávky Příbram
(2) – dílčí část 2 – Lávka Ryneček“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská
22/1512,128 00 Praha 2-Nové Město,  kterým dojde k zapracování změn uvedených v důvodové
zprávě a změnovém listě č.1 , jímž se mění (sníží) celková cena díla na částku 4.930.876,32
Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu

2) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: zdrž.Ing.Fuksa)
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram se zmenšením dobývacího prostoru
Bytíz

Usnesení číslo: R.usn.č.0578/2024 37

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 15/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 60/98, p. č. 87, p. č. 88, p. č. 92, vše

v katastrálním území Bytíz a pozemku p. č. 354 v katastrálním území Dubno, se zmenšením dobývacího
prostoru z původní výměry 762,69571 ha o 2,62338 ha, a to k žádosti České republiky - příslušnost
hospodařit s majetkem státu DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem.
Nová výměra dobývacího prostoru Bytíz (ID 10333), který zasahuje do katastrálních území Dubno, Háje
u Příbramě a Bytíz bude po změně činit 760,07233 ha.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing.Rotter
nepřítomen)

 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení vodovodní a
kanalizační přípojky přes pozemek p. č. 208/8 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0579/2024 38
1) schvaluje
 návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemek

ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/8 v k. ú. Orlov. Věcné břemeno má být zřízeno ve prospěch pozemku
p. č. 23/128 v k. ú. Orlov, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení
věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene
ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p.č. 208/8 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. 1155/MERK/2014 ze dne
13.07.2007

Usnesení číslo: R.usn.č.0580/2024 39
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. 1155/MERK/2014 ze dne 13.07.2007, ve znění pozdějších dodatků

č. 1 - č. 5, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, společností PETUNIA, s.r.o., se sídlem
Třemošenská 658, 261 01, Příbram - Příbram VI – Březové Hory, IČO: 25735641, kdy předmětem dodatku
bude:

a) snížení výměry předmětu nájmu o 1010 m2 z pozemků p. č. 1006/1, p. č. 1006/7  od 24.7.2023 a z
pozemku p. č. 1006/8 od 12.12.2023, vše v k. ú. Příbram (dle situačního snímku v příloze předloženého
materiálu), z důvodu stavebních prací a budoucího využití pozemků pro městský hřbitov, a to za podmínek
vystavení dobropisu na částku 6.148,47 Kč bez DPH za období od 24.07.2023 do 31.03.2024,

b) stanovení nového nájemného ve výši 29.327,74 Kč/čtvrtletí bez DPH.
 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 16/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Smlouva o přeúčtování nákladů za dodávku vody a odvádění odpadních vod
pro objekt č. p. 109 v Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0581/2024 40
1) schvaluje
 revokaci bodu 2) usnesení Rady města Příbram č. 0047/2022 ze dne 10.01.2022 a usnesení Rady města

Příbram č. 1136/2022 ze dne 14.11.2022.
 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o přeúčtování nákladů za dodávku vody a odvádění odpadních vod pro objekt č. p. 109 v

Příbrami I, mezi dodavatelem (poskytovatelem) městem Příbram a odběratelem XXXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XXX XX XXXXXXX XX na dobu neurčitou, a to
ve smyslu jejího návrhu, který je přílohou předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Vyloučení a výběr dodavatele – „Stavební úpravy kuchyně MŠ Kličkova vila,
Ondrákova 280, Příbram II“

Usnesení číslo: R.usn.č.0582/2024 41
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavební úpravy kuchyně MŠ Kličkova vila, Ondrákova 280, Příbram

II“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 1. o vyloučení společnosti DaGrin CZ s.r.o., se sídlem Prvního pluku 320/17, 186 00  Praha 8 - Karlín,

IČO 28881940 z veřejné zakázky z důvodu nedoložení dokumentů stanovených výzvou, konkrétně
položkových rozpočtů k předmětné zakázce.

2. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 186 00  Praha 8 - Karlín, IČO 28881940, za
nabídkovou cenu 2 398 701,25 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku "Stavební úpravy kuchyně MŠ Kličkova vila, Ondrákova 280, Příbram II",
se společností INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
IČO 62957678 za nabídkovou cenu 2 398 701,25 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 17/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Záměr veřejné zakázky – „Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa“

Usnesení číslo: R.usn.č.0583/2024 42
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa"
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa" hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ – Modernizace VO – IV. etapa –
Nová Hospoda

Usnesení číslo: R.usn.č.0584/2024 43
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace VO – IV. etapa – Nová

Hospoda“ tak, že vybírá nabídku účastníka ČEZ Energetické služby, s.r.o, se sídlem Výstavní 1144/103,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 27804721.

 
2) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 18/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace VO – IV. etapa – Nová Hospoda“
se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o, se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava,
IČO 27804721, za nabídkovou cenu 4 965 700,00 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Výběr dodavatele – „Stavební úpravy hygienického zařízení personálu MŠ
Jana Drdy 496, Příbram VII“

Usnesení číslo: R.usn.č.0585/2024 44
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavební úpravy hygienického zařízení personálu MŠ Jana Drdy 496,

Příbram VII“ "DN'S na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram" s ev. č. VVZ: Z2021-006671,
ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v
důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO

realizace staveb s.r.o. se sídlem Seifertova 525,  261 01 Příbram, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1
856 364,37 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „Stavební úpravy hygienického zařízení personálu MŠ Jana Drdy 496,
Příbram VII“ se společností OBLIGO realizace staveb s.r.o. se sídlem Seifertova 525,  261 01 Příbram,
IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1 856 364,37 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Rekonstrukce mostu Ryneček

Usnesení číslo: R.usn.č.0586/2024 45
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 19/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce mostu Ryneček“
se společností SWIETELSKY stavební s.r.o.  se sídlem Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, České
Budějovice, IČO 48035599 za nabídkovou cenu  9 948 500,80  Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s uzavřením smlouvy k veřejné zakázce dle bodu I. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek,
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Servis, opravy, údržba, zajištění
provozu a obsluhy EPS a části ZDP v čp. 69. Příbram I, Hradební ulice (Dům s
pečovatelskou službou)

Usnesení číslo: R.usn.č.0587/2024 46
1) rozhodla
 o výběru  nejvhodnější nabídky na plnění veřjené zakázky s názvem "Servis, opravy, údržba, zajištění

provozu a obsluhy EPS a části ZDP v čp. 69. Příbram I, Hradební ulice (Dům s pečovatelskou
službou)", tak že vybírá nabídku společnosti  VK Elektro s.r.o. se sídlem Husova 634, 261 01 Příbram,
IČO 29416973.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Servis, opravy, údržba, zajištění provozu a

obsluhy EPS a části ZDP v čp. 69. Příbram I, Hradební ulice (Dům s pečovatelskou službou)", se
společností společnosti  VK Elektro s.r.o. se sídlem Husova 634, 261 01 Příbram, IČO 29416973.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Záměr zadání veřejné zakázky: PD- Rekonstrukce objektu, nám . TGM č. p. 1,
Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0588/2024 47
1) schvaluje
 Záměr zadání veřejné zakázky s názvem: PD - rekonstrukce objektu , nám. TGM. č. p. 1, Příbram I, dle

přílohy
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 20/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) schvaluje
 na zakázku: PD - Rekonstrukce objektu, nám. TGM, č. p. 1, Příbram I, hodnotící komise ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Záměr zadání veřejné zakázky: Rekonstrukce malých vodních nádrží na
Příbramsku: MVN Lazec, MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN
Náveský rybník

Usnesení číslo: R.usn.č.0589/2024 48
1) schvaluje
 zadání veřejné zakázky s názvem:  Rekonstrukce malých vodních nádrží na Příbramsku: MVN Lazec,

MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský rybník.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat
 
3) schvaluje
 hodnotící komisi k zakázce  Rekonstrukce malých vodních nádrží na Příbramsku: MVN Lazec, MVN

Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský rybník ve složení:

 Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 21/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p.
121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I.

Usnesení číslo: R.usn.č.0590/2024 49
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na  veřejnou zakázku s názvem „Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p.

121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I.“  se společnosti GEMA ART International s.r.o.se sídlem Haštalská
760/27, 110 00 Praha 1, IČO 07687672 za nabídkovou cenu  9 922 078,00   Kč bez DPH, za splnění
  podmínek uvedených v důvodové zprávě.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřjené zakázky dle bodu I. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Memorandum o vzájemné spolupráci mezi městem a společností STAVUS
ohledně možné realizace Centra sociálních služeb Čertův pahorek

Usnesení číslo: R.usn.č.0591/2024 50
1) bere na vědomí
 návrh Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem a společností STAVUS ohledně možné

realizace Centra sociálních služeb Čertův pahorek.
 
2) doporučuje ZM
 schválit návrh Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem a společností STAVUS ohledně možné

realizace Centra sociálních služeb Čertův pahorek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Změna ÚP Fantova Louka

Usnesení číslo: R.usn.č.0592/2024 51
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v analýze zpracované AK David Zahumenský, advokátní kancelář,

s.r.o., IČO 08801568, k problematice lokality Fantova louka. 
 

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 22/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
Změna ÚP Fantova Louka

Usnesení číslo: R.usn.č.0593/2024 52
1) doporučuje ZM
 schválit pořízení změny územního plánu v lokalitě Fantova Louka, dle doporučení odborníků.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen)

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová,MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Věra Kubínová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 13. jednání, dne 10.06.2024 Strana 23/23


